Dat la Avignon, la idele lui iulie, in anul al unsprezecelea.

Arh. Vat., Reg. Vat. vol. 146. fol. (Ex. reg. orig. An. X. com. lib. II, fol. 282).
Orig. hirtie.
EDITH : Theiner, Mon. Hist. Ung., I, p. 815-816; Hurmuzaki Densu,sianu, I,
p. 25-26.

Astfel In text.
1 noiembrie.
2 februarie <1353>.

4 15 august <1353>.
Din anii 1311-1312.

138 1352 iulie 15 (Idibus Julii), Avignon.

Papa Clement al VI-lea porunce§te episcopilor de Zagreb, de Ora-
dea 0 de Cenad sä adune de la clericli din diecezele lor dijma incuviintatà
de el lui Ludovic I, regele Ungariei, pentru apärarea regatului Ungariei
impotriva taarilor, a schismaticilor 0 a necredincio0lor de la hotarele
regatului Ungariei 0 din tinuturile supuse acestuia.

Arh. Vat., Reg. Vat. vol. 146 (Ex. Reg. Orig. An. X. com. lib. II, fol. 282).
Orig. /Artie.
EDITII : Theiner, Mon. Hist. Hung., I, p. 816-817; Hu rmuzaki Densufianu,
1/2, p. 27-28; Smieiklas, XII, p. 110-111.

139 1352 august 1 (in octavis festi beati Jacobi apostoli), <Oradea>.

Capitlul din Oradea adeverqte cA, drept räscumpArare pentru crima
de omucidere, s-au dat, de fata cu omul regelui 0 al capitlului, mo0ile
Oktorit6 (Viturpov) i Etetykudya i jumältate din mo0a Maacha urma01or
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lui Nicolae de Domohida (Dantanhyda). Filip prepozit, Benedict lector,
Ladislau cantor, Grigore custode.

Arh. Nat. Magh., Fondul fam. Kende, tom. III, nr. 28.
Fotocopie la Arh. Stat. Cluj-Napoca.
Orig. perg., cu rupturi si cu multe pete de umezeall, pecetea atirnata s-a pie rdut.

140 1352 august 13, <Cluj-Mfinfi§tur>.

Nos, conventus ecclesie beate virginis de Culusmunustura, tenore
presentium significamus quibus expedit universis quod, magistro Mychaele,
archydiacono de Doboka, pro venerabili in Christo patre domino Andrea,
dei et apostolice sedis gratia episcopo Transiluano, domino suo, habente
speciale mandatum ad infrascripta, ab una, item magistris Johanne et
Ladislao, filiis Nicolai de Doboka, parte ex altera coram nobis personaliter
constitutis, per eosdem Johannem et Ladislaum magistros propositum
exstitit concorditer et relatum quod ipsi, ob quandam ipsorum necessitatem
evitandam, quandam possessionem ipsorum, Morou vocatam in dicto comi-
tatu de Doboka existentem, nunc habitoribusl destitutam, pro viginti
septem marcis argenti Budensis ponderis eidem domino episcopo, plene
receptis ab eodem et habitis, a proxime affuturis octavis festi Assumptio-
nis virginis gloriose usque ad revolutionem earundem octavarum annualem,
cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis universis pignori obligassent
et obligarunt coram nobis -tali modo, quod, si in predicta revolutione ipsa-
rum octavarum annuali dictam ipsorum possessionem pro iam dicta pecu-
nie quantitate viginti septem marcarum argenti redimere non possent
vel non curarent, extunc duplum ipsius pecunie incurrerent ipso facto ;
elapsa autem ipsarum octavarum revolutione annuali, quandocumque tem-
porem in processu prenominatam ipsorum possessionem, Morou vocatam,
uterque ipsorum vel alter eorundem redimere possent seu redimendi
haberent facultatem extunc pro predicta pecunia principali viginti septem
marcarum et sua dupla ab eodem domino episcopo redimere possent et
valerent, ipse vero dominus episcopus, rehabita sua pecunia principali
et dupla, prescriptam possessionem Morou eisdem restituere teneretur et
resignare absque difficultate et dissimulatione aliquali, prout iidem magis-
ter Mychael archydiaconus, Johannes et Ladislaus magistri hoc assump-
serunt et confessi extiterunt coram nobis.